RS系列多功能一体式I/O
性能领先 稳定可靠
德 克 威 尔    工 业 智 造 可 靠 伙 伴
C
O
N
T
E

重量 48g34g 34g
额定功耗 3mA 3mA6mA
订货号 05-02-01 05-03-0105-01-01
一般参数
注：底座S1搭配任1块面板(同一端子类型)为一个标准件*  /  底座S2搭配任意2块面板(同一端子类型)为一个标准件*  /  面板(同一端子类型)为一个标准件*
释义： *标准件:发货时以一个完整物料发出。
全国服务热线：400-0969016
Decowell   28
产品型号 16DIO(N-2)
I/O模块技术参数16DIO NPN
输入逻辑0信号 15-30V（±0.5V）
输入逻辑1信号 0-5V
V
NC
S
漏性信号输出
V
漏性信号输入
G
S + -
输入技术参数
输出技术参数
防护等级 IP40
工作环境相对湿度 10%-95%无凝露
工作环境海拔高度 <2000m
存储温度 -40℃-85℃
工作环境温度 -20℃-55℃
环境参数
ON/OFF 响应时间 11μs
ON/OFF 响应时间 11μs
绝缘方式 光耦隔离
绝缘方式 光耦隔离
0.5A（连续 8 通道最大总负载电流 2A）
输出电压类型 低电平
输入滤波时间 0-10ms，默认 3ms
单通道电流消耗 0V 5mA
负载电流最大值
重量 48g
额定功耗 3mA
订货号 05-03-07
一般参数
注：底座S1搭配任1块面板(同一端子类型)为一个标准件*  /  底座S2搭配任意2块面板(同一端子类型)为一个标准件*  /  面板(同一端子类型)为一个标准件*
释义： *标准件:发货时以一个完整物料发出。
产品型号 8DI8DO（N-3）8DI8DO(N-1) 8DI8DO(N-2)
I/O模块技术参数
Decowell   29
8DI8DO NPN
输入逻辑0信号 15-30V
输入逻辑1信号 0-5V
0 1 2 3 4 5 6 7 24V 0V
漏性信号输出
0 1 2 3 4 5 6 7 24V 0V
漏性信号输入
-
+
V
NC
S
漏性信号输出
V
漏性信号输入
G
S + -
V
NC
S
漏性信号输出
V
漏性信号输入
G
S + -
输入技术参数
输出技术参数
防护等级 IP40
工作环境相对湿度 10%-95%无凝露
工作环境海拔高度 <2000m
存储温度 -40℃-85℃
工作环境温度 -20℃-55℃
环境参数
ON/OFF 响应时间 11μs
ON/OFF 响应时间 11μs
绝缘方式 光耦隔离
绝缘方式 光耦隔离
0.5A（连续 8 通道最大总负载电流 2A）
输出电压类型 低电平
输入滤波时间 0-10ms，默认 3ms
单通道电流消耗 0V 5mA
负载电流最大值
重量 48g33g 33g
额定功耗 9mA 9mA8mA
订货号 05-02-06 05-03-0605-01-06
一般参数
注：底座S1搭配任1块面板(同一端子类型)为一个标准件*  /  底座S2搭配任意2块面板(同一端子类型)为一个标准件*  /  面板(同一端子类型)为一个标准件*
释义： *标准件:发货时以一个完整物料发出。
全国服务热线：400-0969016
Decowell   30
产品型号 8DI8DO（P-3）8DI8DO(P-1) 8DI8DO(P-2)
I/O模块技术参数8DI8DO PNP
0 1 2 3 4 5 6 7 24V 0V
源性信号输出
0 1 2 3 4 5 6 7 24V 0V
源性信号输入 -
+
NC
G
S
源性信号输出
V
源性信号输入
G
S + -
NC
G
S
源性信号输出
V
源性信号输入
G
S + -
输入技术参数
重量 50g34g 35g
额定功耗 9mA
订货号 05-01-05 05-02-05 05-03-05
一般参数
注：底座S1搭配任1块面板(同一端子类型)为一个标准件*  /  底座S2搭配任意2块面板(同一端子类型)为一个标准件*  /  面板(同一端子类型)为一个标准件*
释义： *标准件:发货时以一个完整物料发出。
ON/OFF 响应时间
ON/OFF 响应时间
绝缘方式
绝缘方式
防护等级
工作环境相对湿度
工作环境海拔高度
存储温度
工作环境温度
输出电压类型
输入滤波时间
单通道电流消耗
负载电流最大值
环境参数
输出技术参数
11μs
11μs
光耦隔离
光耦隔离
IP40
10%-95%无凝露
<2000m
-40℃-85℃
-20℃-55℃
0.5A（连续 8 通道最大总负载电流 2A）
高电平
0-10ms，默认 3ms
输入逻辑1信号 15-30V
输入逻辑0信号 0-5V
24V 5mA
产品型号 8DO（R-1）
I/O模块技术参数
最大切换电压
ON/OFF 响应时间 ≤15ms
继电器电气寿命

8通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
8通道数字量输入（NPN），8通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
组件
产品型号速查表
注：可根据需要选择不同规格面板（同一端子类型）和底座可搭配
数字量模块面板
3位一体欧式端子
Decowell   37
全国服务热线：400-0969016
产品名称 产品型号 规格描述 订货号
产品名称
单排欧式端子
模拟量模块面板
3位一体欧式端子
模拟量模块面板
模拟量模块面板
8AI(I5-1) 05-01-0L
8通道模拟量输入0-20mA，4-20mA，分辨率16bit，精度0.1%，用户量程可设置，
单排欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
8AI(I5-3) 05-03-0I
8通道模拟量输入0-20mA，4-20mA，分辨率16bit，精度0.1%，用户量程可设置，
3位E-CON连接器
4AI(C3-1) 05-01-09
4通道模拟量输入0-5V,±5V,0-10V,±10V，0-20mA，4-20mA,分辨率16bit，
精度0.1%,用户量程可设置,单排欧式端子
4AI(C3-3) 05-02-10
4通道模拟量输入0-5V/±5V,0-10V/±10V,0-20mA/4-20mA，分辨率16bit ，
精度0.1%，用户量程可设置，三位E-CON连接器
4AO(C3-1) 05-01-0B
4通道模拟量输出0-5V,±5V,0-10V,±10V，0-20mA，4-20mA,分辨率16bit，
精度0.1%,用户量程可设置,单排欧式端子
4AO(C3-3) 05-03-0B
4通道模拟量输入0-5V/±5V,0-10V/±10V,0-20mA/4-20mA，分辨率16bit ，
精度0.1%，用户量程可设置，三位E-CON连接器
4AI2AO (I5-2) 05-02-0J
6通道模拟量输入输出0-20mA,4-20mA,分辨率16bit，精度0.1%，用户量程可设置，
3位一体欧式端子
4AI(C3-2) 05-02-09
4通道模拟量输入0-5V，±5V，0-10V，±10V，0-20mA，4-20mA，分辨率16bit，
精度0.1%,用户量程可设置,3位一体欧式端子
4AO(C3-2) 05-02-0B
4通道模拟量输出0-5V，±5V，0-10V，±10V，0-20mA，4-20mA，分辨率16bit，
精度0.1%,用户量程可设置,3位一体欧式端子
8AI（I5-2） 05-02-0L
8通道模拟量输入0-20mA,4-20mA,分辨率16bit，精度0.1%，用户量程可设置，
3位一体欧式端子
产品名称 产品型号 规格描述 订货号
产品名称 产品型号 规格描述 订货号

16DI(P-2) 05-02-0316通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
16DI(N-2) 05-02-0416通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
产品名称
RS-D1盲板 10-04-04盲板
产品型号 规格描述 订货号
组件 注：可根据需要选择不同规格面板（同一端子类型）和底座可搭配
Decowell   38
EC2-S1 RS系列多功能一体式I/O EtherCAT总线
端子类型
单排欧式端子
EC2-8DI8DO(P-1)
EC2-8DI8DO(N-1)
04-21-05
04-21-06
EtherCAT 8通道数字量输出（PNP），8通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
EtherCAT 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
3位E-CON
连接器
EC2-8DI8DO(P-3) 04-23-05EtherCAT 8通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
EC2-8DI8DO(N-3) 04-23-06EtherCAT 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
产品型号 规格描述 订货号
3位一体
欧式端子
EC2-8DI8DO(P-2) 04-22-05EtherCAT 8通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
EC2-8DI8DO(N-2) 04-22-06EtherCAT 8通道数字量输入（NPN），8通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
EC2-16DO(P-1)
EC2-16DO(N-1)
04-21-01
04-21-02
EtherCAT 16通道数字量输出（PNP），单排欧式端子
EtherCAT 16通道数字量输出（NPN），单排欧式端子
EC2-16DO(P-2) 04-22-01EtherCAT 16通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
EC2-16DO(N-2) 04-22-02EtherCAT 16通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
EC2-16DO(P-3) 04-23-01EtherCAT 16通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
EC2-16DO(N-3) 04-23-02EtherCAT 16通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
EC2-16DI(P-1)
EC2-16DI(N-1)
04-21-03
04-21-04
EtherCAT 16通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
EtherCAT 16通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
EC2-16DI(P-2) 04-22-03EtherCAT 16通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
EC2-16DI(N-2) 04-22-04EtherCAT 16通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
EC2-16DI(P-3) 04-23-03EtherCAT 16通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
EC2-16DI(N-3) 04-23-04EtherCAT 16通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
单排欧式端子 EC2-8DO(R-1) 04-21-07EtherCAT 8通道继电器输出，单排欧式端子
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
注：以下为EC2-S1产品型号
Decowell   39
全国服务热线：400-0969016
端子类型
单排欧式端子
EC2-16DO(P-1)-16DO(P-1)
EC2-16DI(P-1)-16DO(P-1)
04-21-11
04-21-31
EtherCAT 32通道数字量输出（PNP），单排欧式端子
EtherCAT 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
单排欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
EC2-16DI(N-1)-16DO(N-1) 04-21-42EtherCAT 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
单排欧式端子
EC2-16DO(N-1)-16DO(N-1) 04-21-22EtherCAT 32通道数字量输出（NPN），单排欧式端子
EC2-16DI(P-1)-16DI(P-1) 04-21-33EtherCAT 32通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
EC2-16DI(N-1)-16DI(N-1) 04-21-44EtherCAT 32通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
EtherCAT 16通道继电器输出，单排欧式端子
端子类型
EC2-16DO(P-2)-16DO(P-2)
EC2-16DI(P-2)-16DO(P-2)
04-22-11
04-22-31
EtherCAT 32通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
EtherCAT 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
3位一体欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
EC2-16DI(N-2)-16DO(N-2) 04-22-42
EtherCAT 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
3位一体欧式端子
EC2-16DO(N-2)-16DO(N-2) 04-22-22EtherCAT 32通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
EC2-16DI(P-2)-16DI(P-2) 04-22-33EtherCAT 32通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
EC2-16DI(N-2)-16DI(N-2) 04-22-44EtherCAT 32通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
EC2-8DI8DO(N-2)-16DO(N-2) 04-22-62EtherCAT 24通道数字输出(NPN)，8通道数字量输入(NPN)，3位一体
式欧式端子
3位一体欧式
端子
端子类型
EC2-16DO(P-3)-16DO(P-3)
EC2-16DI(P-3)-16DO(P-3)
04-23-11
04-23-31
EtherCAT 32通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
EtherCAT 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
3位E-CON连接器
产品型号 规格描述 订货号
EC2-16DI(N-3)-16DO(N-3) 04-23-42
EtherCAT 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
3位E-CON连接器
EC2-16DO(N-3)-16DO(N-3) 04-23-22EtherCAT 32通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
EC2-16DI(P-3)-16DI(P-3) 04-23-33EtherCAT 32通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
EC2-16DI(N-3)-16DI(N-3) 04-23-44EtherCAT 32通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
继电器 EC2-8DO(R-1)-8DO(R-1) 04-21-77
EC2-S2
注：可根据需要选择不同规格面板（同一端子类型）与EC-S2底座搭配使用。
RS系列多功能一体式I/O EtherCAT总线
3位E-CON
连接器
Decowell   40
PN2-S1 RS系列多功能一体式I/O PROFINET总线
端子类型
单排欧式端子
3位一体
欧式端子
PN2-8DI8DO(P-1)
PN2-8DI8DO(N-1)
04-11-05
04-11-06
PROFINET 8通道数字量输出（PNP），8通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
PROFINET 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
PN2-8DI8DO(P-2) 04-12-05PROFINET 8通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
PN2-8DI8DO(N-2) 04-12-06PROFINET 8通道数字量输入（NPN），8通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
3位E-CON
连接器
PN2-8DI8DO(P-3) 04-13-05PROFINET 8通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
PN2-8DI8DO(N-3) 04-13-06PROFINET 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
PN2-16DO(P-1)
PN2-16DO(N-1)
04-11-01
04-11-02
PROFINET 16通道数字量输出（PNP），单排欧式端子
PROFINET 16通道数字量输出（NPN），单排欧式端子
PN2-16DO(P-2) 04-12-01PROFINET 16通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
PN2-16DO(N-2) 04-12-02PROFINET 16通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
PN2-16DO(P-3) 04-13-01PROFINET 16通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
PN2-16DO(N-3) 04-13-02PROFINET 16通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
PN2-16DI(P-1)
PN2-16DI(N-1)
04-11-03
04-11-04
PROFINET 16通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
PROFINET 16通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
PN2-16DI(P-2) 04-12-03PROFINET 16通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
PN2-16DI(N-2) 04-12-04PROFINET 16通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
PN2-16DI(P-3) 04-13-03PROFINET 16通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
PN2-16DI(N-3) 04-13-04PROFINET 16通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
PN2-8DO(R-1) 04-11-07PROFINET 8通道继电器输出，单排欧式端子
单排欧式端子
PN2-8AI(I5-1) 04-11-08
PROFINET 8通道模拟量输入0-20mA，4-20mA（默认），分辨率16bit ，精度0.1%，
用户量程可设置，单排欧式端子
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
注：以下为PN2-S1产品型号
Decowell   41
全国服务热线：400-0969016
端子类型
单排欧式端子
PN2-16DO(P-1)-16DO(P-1)
PN2-16DI(P-1)-16DO(P-1)
04-11-11
04-11-31
PROFINET 32通道数字量输出（PNP），单排欧式端子
PROFINET 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
单排欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
PN2-16DI(N-1)-16DO(N-1) 04-11-42
PROFINET 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
单排欧式端子
PN2-16DO(N-1)-16DO(N-1) 04-11-22PROFINET 32通道数字量输出（NPN），单排欧式端子
PN2-16DI(P-1)-16DI(P-1) 04-11-33PROFINET 32通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
PN2-16DI(N-1)-16DI(N-1) 04-11-44PROFINET 32通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
PN2-8AI(I5-1)-8AI(I5-1) 04-11-88
PROFINET 16通道模拟量输入0-20mA，4-20mA，分辨率16bit ，精度0.1%，
用户量程可设置，单排欧式端子
PROFINET 16通道继电器输出，单排欧式端子
端子类型
PN2-16DO(P-2)-16DO(P-2)
PN2-16DI(P-2)-16DO(P-2)
04-12-11
04-12-31
PROFINET 32通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
PROFINET 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
3位一体欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
PN2-16DI(N-2)-16DO(N-2) 04-12-42
PROFINET 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
3位一体欧式端子
PN2-16DO(N-2)-16DO(N-2) 04-12-22PROFINET 32通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
PN2-16DI(P-2)-16DI(P-2) 04-12-33PROFINET 32通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
PN2-16DI(N-2)-16DI(N-2) 04-12-44PROFINET 32通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
3位一体欧式
端子
端子类型
PN2-16DO(P-3)-16DO(P-3)
PN2-16DI(P-3)-16DO(P-3)
04-13-11
04-13-31
PROFINET 32通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
PROFINET 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
3位E-CON连接器
产品型号 规格描述 订货号
PN2-16DI(N-3)-16DO(N-3) 04-13-42
PROFINET 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
3位E-CON连接器
PN2-16DO(N-3)-16DO(N-3) 04-13-22PROFINET 32通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
PN2-16DI(P-3)-16DI(P-3) 04-13-33PROFINET 32通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
PN2-16DI(N-3)-16DI(N-3) 04-13-44PROFINET 32通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
继电器 PN2-8DO(R-1)-8DO(R-1) 04-11-77
注：可根据需要选择不同规格面板（同一端子类型）与PN2-S2底座搭配使用。
PN2-S2 RS系列多功能一体式I/O PROFINET总线
3位E-CON
连接器
Decowell   42
EI2-S1 RS系列多功能一体式I/O EtherNet/IP总线
端子类型
单排欧式端子
3位一体
欧式端子
EI2-8DI8DO(P-1)
EI2-8DI8DO(N-1)
04-51-05
04-51-06
EtherNet/IP 8通道数字量输出（PNP），8通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
EtherNet/IP 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
EI2-8DI8DO(P-2) 04-52-05EtherNet/IP 8通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
EI2-8DI8DO(N-2) 04-52-06EtherNet/IP 8通道数字量输入（NPN），8通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
3位E-CON
连接器
EI2-8DI8DO(P-3) 04-53-05EtherNet/IP 8通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
EI2-8DI8DO(N-3) 04-53-06EtherNet/IP 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
EI2-16DO(P-1)
EI2-16DO(N-1)
04-51-01
04-51-02
EtherNet/IP 16通道数字量输出（PNP），单排欧式端子
EtherNet/IP 16通道数字量输出（NPN），单排欧式端子
EI2-16DO(P-2) 04-52-01EtherNet/IP 16通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
EI2-16DO(N-2) 04-52-02EtherNet/IP 16通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
EI2-16DO(P-3) 04-53-01EtherNet/IP 16通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
EI2-16DO(N-3) 04-53-02EtherNet/IP 16通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
EI2-16DI(P-1)
EI2-16DI(N-1)
04-51-03
04-51-04
EtherNet/IP 16通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
EtherNet/IP 16通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
EI2-16DI(P-2) 04-52-03EtherNet/IP 16通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
EI2-16DI(N-2) 04-52-04EtherNet/IP 16通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
EI2-16DI(P-3) 04-53-03EtherNet/IP 16通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
EI2-16DI(N-3) 04-53-04EtherNet/IP 16通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
EI2-8DO(R-1) 04-51-07EtherNet/IP 8通道继电器输出，单排欧式端子
单排欧式端子
EI2-8AI(I5-1) 04-51-08
EtherNet/IP 8通道模拟量输入0-20mA，4-20mA（默认），分辨率16bit ，精度0.1%，
用户量程可设置，单排欧式端子
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
注：以下为EI2-S1产品型号
Decowell   43
全国服务热线：400-0969016
端子类型
单排欧式端子
EI2-16DO(P-1)-16DO(P-1)
EI2-16DI(P-1)-16DO(P-1)
04-51-11
04-51-31
EtherNet/IP 32通道数字量输出（PNP），单排欧式端子
EtherNet/IP 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
单排欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
EI2-16DI(N-1)-16DO(N-1) 04-51-42
EtherNet/IP 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
单排欧式端子
EI2-16DO(N-1)-16DO(N-1) 04-51-22EtherNet/IP 32通道数字量输出（NPN），单排欧式端子
EI2-16DI(P-1)-16DI(P-1) 04-51-33EtherNet/IP 32通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
EI2-16DI(N-1)-16DI(N-1) 04-51-44EtherNet/IP 32通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
EI2-8AI(I5-1)-8AI(I5-1) 04-51-88EtherNet/IP 16通道模拟量输入0-20mA，4-20mA，分辨率16bit ，精度0.1%，
用户量程可设置，单排欧式端子
EtherNet/IP 16通道继电器输出，单排欧式端子
端子类型
EI2-16DO(P-2)-16DO(P-2)
EI2-16DI(P-2)-16DO(P-2)
04-52-11
04-52-31
EtherNet/IP 32通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
EtherNet/IP 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
3位一体欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
EI2-16DI(N-2)-16DO(N-2) 04-52-42
EtherNet/IP 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
3位一体欧式端子
EI2-16DO(N-2)-16DO(N-2) 04-52-22EtherNet/IP 32通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
EI2-16DI(P-2)-16DI(P-2) 04-52-33EtherNet/IP 32通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
EI2-16DI(N-2)-16DI(N-2) 04-52-44EtherNet/IP 32通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
3位一体欧式
端子
端子类型
EI2-16DO(P-3)-16DO(P-3)
EI2-16DI(P-3)-16DO(P-3)
04-53-11
04-53-31
EtherNet/IP 32通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
EtherNet/IP 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
3位E-CON连接器
产品型号 规格描述 订货号
EI2-16DI(N-3)-16DO(N-3) 04-53-42
EtherNet/IP 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
3位E-CON连接器
EI2-16DO(N-3)-16DO(N-3) 04-53-22EtherNet/IP 32通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
EI2-16DI(P-3)-16DI(P-3) 04-53-33EtherNet/IP 32通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
EI2-16DI(N-3)-16DI(N-3) 04-53-44EtherNet/IP 32通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
继电器 EI2-8DO(R-1)-8DO(R-1) 04-51-77
注：可根据需要选择不同规格面板（同一端子类型）与EI2-S2底座搭配使用。
EI2-S2 RS系列多功能一体式I/O EtherNet/IP总线
3位E-CON
连接器
Decowell   44
CI2-S1 RS系列多功能一体式I/O CC-Link IE Field Basic总线
端子类型
单排欧式端子
3位一体
欧式端子
CI2-8DI8DO(P-1)
CI2-8DI8DO(N-1)
04-61-05
04-61-06
CC-Link IE Field Basic 8通道数字量输出（PNP），8通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
CC-Link IE Field Basic 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
CI2-8DI8DO(P-2) 04-62-05CC-Link IE Field Basic IE Field Basic 8通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
CC-Link IE Field Basic IE Field Basic 8通道数字量输入（NPN），8通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子CI2-8DI8DO(N-2) 04-62-06
产品型号 规格描述 订货号
3位E-CON
连接器
CI2-8DI8DO(P-3) 04-63-05CC-Link IE Field Basic 8通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
CI2-8DI8DO(N-3) 04-63-06CC-Link IE Field Basic 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
CI2-16DO(P-1)
CI2-16DO(N-1)
04-61-01
04-61-02
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输出（PNP），单排欧式端子
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输出（NPN），单排欧式端子
CI2-16DO(P-2) 04-62-01CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
CI2-16DO(N-2) 04-62-02CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
CI2-16DO(P-3) 04-63-01CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
CI2-16DO(N-3) 04-63-02CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
CI2-16DI(P-1)
CI2-16DI(N-1)
04-61-03
04-61-04
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
CI2-16DI(P-2) 04-62-03CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
CI2-16DI(N-2) 04-62-04CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
CI2-16DI(P-3) 04-63-03CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
CI2-16DI(N-3) 04-63-04CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
单排欧式端子
CI2-8DO(R-1) 04-61-07CC-Link IE Field Basic 8通道继电器输出，单排欧式端子
CI2-8AI(I5-1) 04-61-08
CC-Link IE Field Basic IE Field Basic 8通道模拟量输入0-20mA，4-20mA（默认），
分辨率16bit ，精度0.1%，用户量程可设置，单排欧式端子
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
注：以下为CI2-S1产品型号
Decowell   45
全国服务热线：400-0969016
端子类型
单排欧式端子
CI2-16DO(P-1)-16DO(P-1)
CI2-16DI(P-1)-16DO(P-1)
04-61-11
04-61-31
CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输出（PNP），单排欧式端子
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出
（PNP），单排欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
CI2-16DI(N-1)-16DO(N-1) 04-61-42
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出
（NPN），单排欧式端子
CI2-16DO(N-1)-16DO(N-1) 04-61-22CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输出（NPN），单排欧式端子
CI2-16DI(P-1)-16DI(P-1) 04-61-33CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
CI2-16DI(N-1)-16DI(N-1) 04-61-44CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
CI2-8AI(I5-1)-8AI(I5-1) 04-61-88
CC-Link IE Field Basic 16通道模拟量输入0-20mA，4-20mA，分辨率12bit ，
精度0.2%，用户量程可设置，单排欧式端子
CC-Link IE Field Basic 16通道继电器输出，单排欧式端子
端子类型
CI2-16DO(P-2)-16DO(P-2)
CI2-16DI(P-2)-16DO(P-2)
04-62-11
04-62-31
CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出
（PNP），3位一体欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
CI2-16DI(N-2)-16DO(N-2) 04-62-42
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出
（NPN），3位一体欧式端子
CI2-16DO(N-2)-16DO(N-2) 04-62-22CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
CI2-16DI(P-2)-16DI(P-2) 04-62-33CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
CI2-16DI(N-2)-16DI(N-2) 04-62-44CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
3位一体欧式
端子
端子类型
CI2-16DO(P-3)-16DO(P-3)
CI2-16DI(P-3)-16DO(P-3)
04-63-11
04-63-31
CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出
（PNP），3位E-CON连接器
产品型号 规格描述 订货号
CI2-16DI(N-3)-16DO(N-3) 04-63-42
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出
（NPN），3位E-CON连接器
CI2-16DO(N-3)-16DO(N-3) 04-63-22CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
CI2-16DI(P-3)-16DI(P-3) 04-63-33CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
CI2-16DI(N-3)-16DI(N-3) 04-63-44CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
继电器 CI2-8DO(R-1)-8DO(R-1) 04-61-77
注：可根据需要选择不同规格面板（同一端子类型）与CI2-S2底座搭配使用。
CI2-S2 RS系列多功能一体式I/O CC-Link IE Field Basic总线
3位E-CON
连接器
Decowell   46
CL2-S1RS系列多功能一体式I/O CC-Link总线
端子类型
单排欧式端子
3位一体
欧式端子
CL2-8DI8DO(P-1)
CL2-8DI8DO(N-1)
04-31-05
04-31-06
CC-Link 8通道数字量输出（PNP），8通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
CC-Link 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
CL2-8DI8DO(P-2) 04-32-05CC-Link 8通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
CC-Link 8通道数字量输入（NPN），8通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子CL2-8DI8DO(N-2) 04-32-06
产品型号 规格描述 订货号
3位E-CON
连接器
CL2-8DI8DO(P-3) 04-33-05CC-Link 8通道数字量输出（PNP），8通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
CL2-8DI8DO(N-3) 04-33-06CC-Link 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
CL2-16DO(P-1)
CL2-16DO(N-1)
04-31-01
04-31-02
CC-Link 16通道数字量输出（PNP），单排欧式端子
CC-Link 16通道数字量输出（NPN），单排欧式端子
CL2-16DO(P-2) 04-32-01CC-Link 16通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
CL2-16DO(N-2) 04-32-02CC-Link 16通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
CL2-16DO(P-3) 04-33-01CC-Link 16通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
CL2-16DO(N-3) 04-33-02CC-Link 16通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
CL2-16DI(P-1)
CL2-16DI(N-1)
04-31-03
04-31-04
CC-Link 16通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
CC-Link 16通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
CL2-16DI(P-2) 04-32-03CC-Link 16通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
CL2-16DI(N-2) 04-32-04CC-Link 16通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
CL2-16DI(P-3) 04-33-03CC-Link 16通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
CL2-16DI(N-3) 04-33-04CC-Link 16通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
CL2-8DO(R-1) 04-31-07CC-Link  8通道继电器输出，单排欧式端子
单排欧式端子
CL2-8AI(I5-1) 04-31-08
CC-Link 8通道模拟量输入0-20mA，4-20mA（默认），分辨率16bit ，精度0.1%，
用户量程可设置，单排欧式端子
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
注：以下为CL2-S1产品型号
Decowell   47
全国服务热线：400-0969016
端子类型
单排欧式端子
CL2-16DO(P-1)-16DO(P-1)
CL2-16DI(P-1)-16DO(P-1)
04-31-11
04-31-31
CC-link 32通道数字量输出（PNP），单排欧式端子
CC-Link 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
单排欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
CL2-16DI(N-1)-16DO(N-1) 04-31-42
CC-link 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
单排欧式端子
CL2-16DO(N-1)-16DO(N-1) 04-31-22CC-link 32通道数字量输出（NPN），单排欧式端子
CL2-16DI(P-1)-16DI(P-1) 04-31-33CC-link 32通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
CL2-16DI(N-1)-16DI(N-1) 04-31-44CC-link 32通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
CC-link 16通道继电器输出，单排欧式端子
端子类型
CL2-16DO(P-2)-16DO(P-2)
CL2-16DI(P-2)-16DO(P-2)
04-32-11
04-32-31
CC-link 32通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
CC-link 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
3位一体欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
CL2-16DI(N-2)-16DO(N-2) 04-32-42
CC-link 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
3位一体欧式端子
CL2-16DO(N-2)-16DO(N-2) 04-32-22CC-link 32通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
CL2-16DI(P-2)-16DI(P-2) 04-32-33CC-link 32通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
CL2-16DI(N-2)-16DI(N-2) 04-32-44CC-link 32通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
3位一体欧式
端子
端子类型
CL2-16DO(P-3)-16DO(P-3)
CL2-16DI(P-3)-16DO(P-3)
04-33-11
04-33-31
CC-link 32通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
CC-link 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
3位E-CON连接器
产品型号 规格描述 订货号
CL2-16DI(N-3)-16DO(N-3) 04-33-42
CC-link 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
3位E-CON连接器
CL2-16DO(N-3)-16DO(N-3) 04-33-22CC-link 32通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
CL2-16DI(P-3)-16DI(P-3) 04-33-33CC-link 32通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
CL2-16DI(N-3)-16DI(N-3) 04-33-44CC-link 32通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
继电器 CL2-8DO(R-1)-8DO(R-1) 04-31-77
CI2-8AI(I5-1)-8AI(I5-1) 04-31-88CC-Link 16通道模拟量输入0-20mA，4-20mA，分辨率16bit ，
精度0.1%，用户量程可设置，单排欧式端子
注：可根据需要选择不同规格面板（同一端子类型）与CL2-S2底座搭配使用。
CL2-S2RS系列多功能一体式I/O CC-Link总线
3位E-CON
连接器
Decowell   48
附件